Harmonogram zajeé w ramach programu "Méj trener"

Miejsce:

Orlik ul.Szlachtowskiego 31

Animator:

Mieczystaw Bedkowski
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TYDZIEN V

PONIEDZIALEK |WTOREK [SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

2017-04-24 2017-04-25 | 2017-04-26 | 2017-04-27 | 2017-04-28 | 2017-04-29 | 2017-04-30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

Mini Turniej

11:30 w pitke
12:00 nozng 4x4

MLODZIEZ
12:30 o

klasy IV-VI
13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 Mate gry

. Gry i zabawy . 3x3,4x4.
16:30
rich Nauczanie DZIECI |
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